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Lakier hybrydowy NeoNail
MULLED WINE - 7,2 ml

Cena 38,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5319-7

Marka NeoNail

Opis produktu
Lakier hybrydowy UV NeoNail - Mulled Wine - 7,2 ml

Warming Memories to nowa kolekcja lakierów hybrydowych od NeoNail, która została zainspirowana ciepłem domowego
zacisza.
Kolekcję tę charakteryzują stonowane pastele w pudrowych odcieniach.
Paleta została skomponowana w oparciu o trendy ostatnich sezonów, gdzie przeważały odcienie szarości, wybielone róże, a
także fiolety.

Poznaj nową kolekcję Warming Memories i przenieś się w miejsce spokoju i wypoczynku.
Uwolnij swoją wyobraźnię z nowymi, subtelnymi kolorami od NeoNail i poczuj jak otula Cię miękki, ciepły koc, a Twoje zmysły
rozpieszcza zapach gorącego kakao.
Pozwól zachwycić się kompozycją subtelnych kolorów, które rozchmurzą szare, jesienne wieczory.

  
Kolekcję Warming Memories tworzy 8 wyjątkowych kolorów.

*UWAGA: Kolory na zdjęciach mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na indywidualne ustawienia
monitora.

Manicure lub pedicure hybrydowy w nowej formule Neonail to zabieg, który daje gwarancję na stylizację bez smug,
zadrapań i odpryśnięć.
Nowa formuła lakierów Hybrydowych Neonail sprawia, że manicure hybrydowy utrzymuje się z powodzeniem do 14 dni
zapewniając nieskazitelny wygląd paznokci do momentu osiągnięcia wyraźnego odrostu.
Kolory lakierów zostały opracowane na podstawie najnowszych trendów oraz przeprowadzonych ankiet wśród klientek.
Gęsta konsystencja Nowych Lakierów Neonail sprawia, że lakier nie spływa po płytce, nawet podczas pracy na 5
paznokciach jednocześnie.

Produkt ten jest idealną alternatywą dla osób, które nie mają zbyt wiele czasu na zabiegi kosmetyczne, a pragną w szybki i
łatwy sposób uzyskać długotrwały i spektakularny efekt.

Lakiery hybrydowe możemy stosować zarówno do manicure jak i pedicure.
Dzięki nim można mieć piękne paznokcie u stóp i rąk przez okrągły rok.

Lakier hybrydowy jako produkt daje szerokie możliwości stosowania w gabinecie poprzez łączenie go z akrylem lub
lakierem. Musimy jednak pamiętać gdzie i w jakiej konfiguracji został zastosowany zabieg, aby uniknąć problemów z
późniejszym usuwaniem.

Wygodny pędzelek osadzony w nakrętce o idealnej długości i gęstości daje się ładnie prowadzić po malowanej płytce
paznokcia.
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Hybrydy Neonail doskonale kryją, wystarczą dwie, maksymalnie trzy (przy ciemnych kolorach) warstwy do pełnego pokrycia
płytki paznokcia - jest to możliwe dzięki najwyższej jakości pigmentom zastosowanym w produkcji Hybryd Neonail.
Hybrydę ściągamy czystym acetonem kosmetycznym i zajmuje to od 4 do 8 minut.

Wygląd lakieru i trwałość żelu, to cechy charakterystyczne żelu / lakieru hybrydowego Neonail.
Polecamy ten produkt wszystkim, którzy cenią sobie czas, wysoką jakość produktu i atrakcyjną cenę.

Szczegółową instrukcję Aplikacji Manicure Hybrydowego znajdziesz w zakładce "Instrukcja zabiegu Hybrydowego Neonail".

Szczegółową instrukcję Zdejmowania Manicure Hybrydowego znajdziesz w zakładce "Instrukcja zabiegu Hybrydowego
Neonail".

SKŁAD / INFORMACJE
Polyurethane Acrylate Oligomer, Hema, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone,
Bis-Trimethylbenzoyl Phenylphosphine Oxide, +/- Polyethylene Terephthalate,
Cl 15850, Cl 77499, Cl 77742, Cl 77891, Cl 15985, Cl 77492, Cl 77289, Cl 77510, Cl 17200, Cl 7749.

Do użytku profesjonalnego. Przechowywać z dala od dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami.
Może powodować alergię. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia.
Nakładać na Hard Base. Ściągać acetonem.
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Instrukcja zabiegu Hybrydowego NeoNail

Jak zrobić hybrydy NeoNail - krok po kroku

NAKŁADANIE MANICURE HYBRYDOWEGO - jak nakładać lakier hybrydowy:

1. Przygotowanie płytki paznokcia do manicure hybrydowego Neonail
Nadajemy płytce paznokcia pożądany kształt za pomocą pilnika, delikatnie piłując jej krawędź;
Odsuwamy skórki używając odpowiedniego narzędzia (np. patyczki do manicure) lub usuwamy je za pomocą 
cążek;
Matujemy płytkę paznokcia blokiem polerskim lub pilnikiem o wysokiej gradacji (minimum 240) - należy
zachować szczególną ostrożność, aby nie zranić osoby poddającej się zabiegowi;
Odtłuszczamy zmatowione płytki paznokcia Cleanerem - dodatkowo można zastosować Primer do paznokci co
poprawi trwałość hybrydy.

2. Aplikacja Bazy
Dokładnie nakładamy na paznokcie cienką warstwę BAZY i utwardzamy w lampie UV - 2 minuty, w lampie UV
LED w zależności od wykorzystywanej mocy, utwardzamy od 30 do 60 sekund - NIE należy przemywać
lepkiej warstwy.

3. Aplikacja Kolorowego Lakieru Hybrydowego Neonail
Nakładamy cienką warstwę Koloru Neonail i utwardzamy w lampie UV - 2 minuty, w lampie UV LED w
zależności od wykorzystywanej mocy, utwardzamy od 30 do 60 sekund - NIE należy przemywać lepkiej
warstwy.
Jeśli widzimy prześwity, nakładamy drugą cienką warstwę Koloru Neonail i utwardzamy w lampie UV - 2 minuty,
w lampie UV LED w zależności od wykorzystywanej mocy, utwardzamy od 30 do 60 sekund - NIE należy
przemywać lepkiej warstwy.

4. Aplikacja Topu
Ostatnim etapem manicure hybrydowego Neonail jest nałożenie lakieru wykończeniowego typu TOP;
Nakładamy na paznokcie cienką warstwę TOP i utwardzamy w lampie UV - 2 minuty, w lampie UV LED w
zależności od wykorzystywanej mocy, utwardzamy od 30 do 60 sekund;
Na koniec przemywamy wierzchnią warstwę Cleanerem.

ZDEJMOWANIE MANICURE HYBRYDOWEGO - jak ściągać hybrydy:

1. Przygotowanie płytki paznokcia do zabiegu zdejmowania Hybrydy Neonail
Myjemy dłonie ciepłą wodą z mydłem i osuszamy je ręcznikiem, dodatkowo możemy zastosować płyn do
dezynfekcji dłoni, skóry rąk Izosol;
Matujemy wierzchnią warstwę Topa blokiem polerskim lub pilnikiem o wysokiej gradacji (minimum 240) -
należy zachować szczególną ostrożność, aby nie zranić osoby poddającej się zabiegowi;
spowoduje to lepsze wchłonięcie preparatu przeznaczonego do ściągania lakieru hybrydowego (Aceton
Kosmetyczny) oraz jego późniejsze usunięcie.

2. Zdejmowanie Hybryd Neonail
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Nasączamy acetonem kosmetycznym waciki lub płatki bezpyłowe, które następnie owijamy folią aluminiową
spożywczą. Innymi słowy, przygotujemy tzw. "pieluszki na paznokcie" - można również zastosować specjalnie
przygotowane Folie do usuwania lakierów hybrydowych Nail Wraps 100 szt.;
Owijamy każdy paznokieć folią z nasączonym wacikiem, tak aby dokładnie przylegał do warstwy lakieru na
paznokciu
Tak przygotowane paznokcie pozostawiamy na działanie acetonu kosmetycznego na 10 do 15 minut.

3. Ostatni etap zdejmowania manicure hybrydowego Neonail
Po upływie wymaganego czasu, usuwamy resztki manicure hybrydowego za pomocą drewnianego patyczka lub
odpowiedniego narzędzia
hybrydy ściągamy ostrożnie, tak aby nie uszkodzić i nie porysować naturalnej płytki paznokcia,
Nie zrywaj lakieru, bo może to trwale uszkodzić płytkę! - zawsze używaj do tego patyczków.
Po wykonaniu zabiegu warto użyć odżywkę do paznokci - Calcium Gel - Żel zawierający związki wapnia 15 ml.

Po usunięciu Manicure Hybrydowego warto wykonać regenerujący Manicure
Japoński.

Ten unikatowy, nowoczesny manicure nadaje paznokciom naturalny blask zasilając je jednocześnie w składniki naturalne,
witaminy A, E, H, prowitaminę B5, keratynę, pyłek pszczeli oraz krzemionkę z morza japońskiego. Technologia P.Shine
pobudza krążenie krwi, wspiera wzrost paznokci, prowadzi do ich wzmocnienia i wzbogaca w ważne witaminy. Manicure
japoński zapobiega łuszczeniu się i rozdwajaniu płytki.
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